ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI

SECRETARIA MUNICIPAL DEASSISTENCIA SOCIAL
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO DE ESCOLHA
Avenida Afrânio Filho, 890, Escalvado, Amarante-PI, CEP: 64.400-000

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR
EDITAL CEPE N° 09/2019 Amarante-PI, 17 de julho de 2019.

O Presidente da Comissão Especial do Processo de Escolha em Data Unificada para o quadriênio
2020/2024 dos Conselheiros Tutelares de AMARANTE -  PIAUÍ, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a Resolução 001/2019 de 04 de abril de 2019 -  CMDCA de Amarante - Piauí.

Considerando o edital 001/2019 de 04 de abril de 2019 -  CMDCA de Amarante - Piauí.

Considerando o edital 001/2019 de 04 de abril de 2019 -  CEPE de Amarante - Piauí.

FAZ PUBLICAR:

Art. Io. O resultado final do exame de conhecimento específico para o Processo de Escolha em
Data Unificada para membros do CONSELHO TUTELAR de Amarante -  PI, para o quadriênio
2020/2024.

CÉDULA DE NOME NOTA PERCENTUAL
IDENTIDADE E E

ORGÃO EMISSOR SITUAÇÃO
3.977.872 SSP-PI A N A  C LEID E LO PES D A  SILV A 12 80,0%  A PR O V A D A
1.636.772 SSP-PI A N T O N IA  M A R IA  D E SO U SA 13 86,6%  A PR O V A D A
10.7425-85 G A B -PM PI A N T O N IO  D E SEN A  R O SA 12 80,0%  A PR O V A D O
2.749.396 SSP-D F C E L M Á R IA  M A R IA  D A  SILV A 13 86,6%  A PR O V A D A
2.559.665 SSP-PI D A N IE L A  PA C H EC O  R IB EIR O 12 80,0%  A PR O V A D A
2.559.367 SSP-PI E L IZ A N G E L A  D A  C O STA  V ELO SO 14 93,3%  A PR O V A D A
1.942.665 SSP-PI G IL V A L T E R  R IB EIR O  D A  SILV A 10 66,6%  A PR O V A D O
3.221.594 SSP-PI JE FFSO N  PE R E IR A  D A  C O STA 04 26,6%  R EPR O V A D O
14377802000-0 SSPM A JO SE L I D E M O R A IS C A M PO S 13 86,6%  A PR O V A D A
2.627.764 SSP-PI LE O N A R D O  C Â N D ID O  LIR A 13 86,6%  A PR O V A D O
3.288.817 SSP-PI LU C A S SO A R ES B A R B O SA  E SILV A 11 73,3%  A PR O V A D O
2.920.096 SSP-PI M Á R C IA  A R A Ú JO  D E SO U SA 12 80,0%  A PR O V A D A
2.559.656 SSP-PI M Á R C IA  M IR A N D A  D A  SILV A 14 93,3%  A PR O V A D A
3.245.714 SSP-PI M A R IA  D E FÁ T IM A  LIM A  E SILV A 09 60,0%  A PR O V A D A

930.050 SSP-PI M A R IA  N A Z IA N A  D E SO U SA  SILV A 08 53,3%  A PR O V A D A
4.260.558 SSP-PI N A IR A N  D E SO U SA  C A R V A LH O 09 60,0%  A PR O V A D A
3.528.697 SSP-PI N A Y A R A  R O D R IG U E S E SILV A 13 86,6%  A PR O V A D A
3.463.285 SSP-PI N E U C IA N E  DE SO U SA  E SILV A 12 80,0%  A PR O V A D A
3.377.202 SSP-PI PED R O  JO R G E  SILV A  V ELO SO 12 80,0%  A PR O V A D O

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI

SECRETARIA MUNICIPAL DEASS1STENCIA SOCIAL
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO DE ESCOLHA
Avenida Afrânio Filho, 890, Escalvado, Amarante-PI, CEP: 64.400-000

3.741.426 SSP-PI R O D R IG O  D E SO U SA 08 53,3%  A PR O V A D O
3.527.573 SSP-PI SELEN E SILV A  LIM A 00 N Ã O  C O M PA R E C E U
3.318.895 SSP-PI SH E Y L A  F E R N A N D A  D A  SILV A  LIM A 15 100% A PR O V A D A
2.745.810 SSP-PI T A IN A R A  D E O L IV E IR A  A Z EV ED O 15 100% A PR O V A D A
3.943.065 SSP-PI V IT Ó R IA  M A R IA  SILV A  B A SILIO 09 60,0%  A PR O V A D A
1.567.953SSP-PI Z IL M A  LO PES D E SO U SA  SA N TO S 15 100% A PR O V A D A

Art. 2o. A data, local e horário da reunião pública para o sorteio dos números para o Processo de
Escolha em Data Unificada para membros do CONSELHO TUTELAR de Amarante -  PI, para o
quadriênio 2020/2024.

DATA LOCAL HORÁRIO

19/07/2019
Centro de Referência de
Assistência Social(CRAS),
situado na Avenida Afrânio
Filho, 890, Escalvado,
Amarante-PI

14h

Presidente da Comissão Especial do Processo de Escolha